Frýdek, obec Frýdek-Místek, zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č.
1481 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Frýdek-Místek,
se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi,

za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 17.999.740 Kč (slovy: sedmnáct miliónů devět
set devadesát devět tisíc sedm set čtyřicet korun českých) a kupující nemovité věci a id.
spoluvlastnické podíly uvedené pod písm. a) a b) tohoto článku smlouvy (společně dále též jen
„předmět koupě“) kupuje a nabývá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za ně zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.